
Rute 502 - Hverdage
Brædstrup - Voerladegård - Skanderborg På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Brædstrup rtb. (601800100) 1,4 1,4 2 2 1,44 1,44 1,6 1,6 14 14 5 5 2,1 2,1 27,5 0,0
Bredgade/Tinghuspladsen  (601800102) 1,4 2 0,2 0,2 0,32 1,76 0,1 1,7 0,08 14,1 0,2 5,2 0,3 2,4 1,2 0,0
Nørregade/Warthoesvej (601800103) 1,4 2 0,2 0,4 0,24 2 0,3 2 0,32 14,4 0,7 5,9 0,1 2,5 1,9 0,0
Nørregade  (601803200) 1 2,4 0,2 2,2 0,4 0,16 2,16 0,4 2,4 14,4 0,2 6,1 0,2 2,7 2,2 0,0
Nørregade/Davdingvej. Brædstrup (601803202) 0,1 2,5 0,2 2,4 0,4 2,16 2,4 14,4 6,1 2,7 0,3 0,0
Brokhøjvej/Søbækvej  (601803500) 0,1 2,6 2,4 0,4 2,16 2,4 0,32 14,1 6,1 2,7 0,1 0,3
Brokhøjvej/Havbækvej (601802500) 2,6 2,4 0,4 2,16 0,3 2,1 1,92 12,2 0,8 5,3 2,7 0,0 3,0
Sdr. Vissing. Brokhøjvej/Burgårdevej  (601841000) 2,6 0,8 3,2 0,4 0,16 0,48 1,84 0,9 1,2 3,12 9,04 1,5 3,8 0,3 0,3 2,7 1,3 6,3
Sdr. Vissing. Gudenåvej/Gl. Ryvej  (601840100) 0,4 3 1,2 0,5 3,9 1,2 1,6 0,24 0,24 1,84 0,3 0,4 1,1 0,32 6,72 2,64 0,3 1,3 2,8 0,3 0,7 2,3 4,3 9,9
Voervadsbro  (601840400) 0,5 3,5 3,8 0,2 7,5 1,6 1,6 0,5 2,1 0,48 0,08 2,24 0,7 0,4 1,4 0,4 0,8 2,24 0,2 0,8 2,2 0,2 0,3 2,2 8,4 2,6
Holmedal (601841600) 3,5 0,8 8,3 1,8 3,4 0,2 2,3 2,24 1,4 0,08 0,64 1,68 0,5 1,7 0,2 0,1 2,3 3,1 1,2
Voerladegård skole  (601850400) 0,7 4,2 3,8 0,5 11,6 16 19,4 4 0,8 5,5 1,12 0,48 2,88 0,4 0,1 1,7 2,72 0,64 3,76 1,8 0,2 3,3 0,8 0,3 2,8 31,3 3,0
Voerladegård. Holmedal/Gantrupvej (601850101) 4,2 0,8 12,4 6,6 26 0,2 5,7 2,88 1,7 0,4 0,32 3,84 0,7 1,2 2,8 2,8 8,7 1,5
Voerladegård  (601850100) 0,6 4,8 1 13,4 3,8 29,8 0,2 5,9 0,08 0,08 2,88 0,3 2 0,08 0,08 3,84 2,8 2,8 6,1 0,2
Dørup  (601850200) 0,2 5 0,5 0,5 13,4 3,2 33 0,5 6,4 0,16 3,04 0,3 0,1 2,2 0,32 1,12 3,04 0,5 2,3 0,2 2,6 5,2 2,4
Hem  (601850300) 5 0,2 0,8 12,8 1,2 34,2 6,4 0,08 0,16 2,96 0,1 0,4 1,9 0,08 0,48 2,64 0,2 0,2 2,3 0,1 0,1 2,6 2,0 2,1
Langkjær/Skårdal v/Hem  (601850301) 5 0,2 0,2 12,8 0,2 34,4 6,4 2,96 1,9 0,08 0,08 2,64 0,2 2,1 2,6 0,5 0,5
Fuldbro Mølle. Vroldvej/Vædebrovej (745100600) 5 0,5 0,5 12,8 34,4 0,2 6,6 0,08 3,04 0,1 2 0,32 2,32 0,2 1,9 2,6 0,9 1,0
Vroldvej/Mossøvej. Skanderborg (745010600) 5 0,2 0,2 12,8 0,2 34,6 0,2 6,8 0,08 3,12 2 2,32 0,2 2,1 2,6 0,9 0,2
Vroldvej/Legårdsvej. Skanderborg (745000700) 0,1 5,1 12,8 0,4 35 6,8 0,08 3,2 0,3 0,1 2,2 0,08 2,24 0,3 2,4 0,1 2,7 1,3 0,2
Vroldvej/Eskebækparken. Skanderborg (745010200) 5,1 12,8 35 0,2 7 0,24 0,16 3,28 0,3 0,1 2,4 0,32 0,72 1,84 0,2 2,2 0,1 2,6 1,1 1,3
Vroldvej/Egevang (745011000) 0,1 0,1 5,1 12,8 35 7 3,28 0,1 2,3 0,32 1,52 2,2 2,6 0,1 0,5
Vroldvej/Møllegade. Skanderborg (745000400) 0,7 4,4 12,8 35 0,2 6,8 3,28 0,1 2,2 0,32 1,2 0,3 1,9 2,6 0,0 1,6
Møllegade/Mågevej. Skanderborg (745010500) 4,4 0,2 1,8 11,2 35 0,5 6,3 0,64 2,64 0,1 2,1 0,08 1,12 0,2 1,7 0,5 2,1 0,2 3,8
Skanderborg Busterminal  (745000900) 4,4 1 1,5 10,7 0,2 35,2 1,8 4,5 0,16 1,36 1,44 0,1 0,6 1,6 0,16 0,88 0,4 0,2 1 0,9 0,2 0,5 1,8 2,0 7,6
Skanderborg st. (745000600) 2,7 1,7 1 9,7 0,4 2 33,6 1 3,5 0,48 0,96 0,1 1,5 0,08 0,32 0,2 0,7 0,3 1,5 0,4 7,9
Højvangen v/Højvangens Torv  (745000800) 9,7 33,6 0 3,5 0,0 46,8
Tællesum 5,2 3,5 17,4 7,7 35,6 35,6 7,8 4,3 5,12 4,16 5,3 3,8 19,4 19 10 9,3 4,9 3,4 110,7 90,8

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 502 - Hverdage
Skanderborg - Voerladegård - Brædstrup På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel
Skanderborg st. (745000600) 0,3 0,3 1,2 1,2 2,1 2,1 0,88 0,88 2,4 2,4 3,4 3,4
Højvangen v/Højvangens Torv  (745000800) 0,3 1,2 2,1 1,36 2,24 2,4 2,9 6,3
Ladegårdsbakken/Højvangen. Skanderborg (745001600) 0,3 1,2 2,1 1,04 3,28 2,4 1,5 7,8
Højvangen v/Højvangens Torv  (745000800) 0,3 1,2 2,1 3,28 2,4 7,8 30,4 30,4
Skanderborg st. (745000600) 0,3 1,2 2,1 0,96 0,32 3,92 2,4 6,7 6,7 1,9 0,5 9,2 0,2 0,2 30,4
Skanderborg Busterminal  (745000900) 1,3 0,2 1,4 1,2 0,1 2,2 1,28 0,24 4,96 1,3 8 1 0,4 9,8 30,4
Møllegade/Mågevej. Skanderborg (745010500) 1,4 0,8 0,2 1,8 1,3 0,3 3,2 0,08 5,04 2 0,7 9,3 0,6 0,1 10,3 30,4
Vroldvej/Vestergade. Skanderborg (745010400) 1,4 1,8 0,1 3,3 0,16 5,2 0,2 9,5 0,2 10,1 30,4
Vroldvej/Eskebækparken. Skanderborg (745010200) 1,4 0,4 2,2 3,3 0,08 5,12 0,2 9,3 0,1 0,2 10 30,4
Vroldvej/Legårdsvej. Skanderborg (745000700) 1,4 0,2 2 0,1 3,4 5,12 9,3 0,1 9,9 30,4
Vroldvej/Mossøvej. Skanderborg (745010600) 1,4 0,2 1,8 0,1 3,3 5,12 0,2 9,1 0,1 9,8 30,4
Fuldbro Mølle. Vroldvej/Vædebrovej (745100600) 1,4 1,8 0,4 2,9 0,48 4,64 0,7 8,4 0,5 9,3 30,4
Langkjær/Skårdal v/Hem  (601850301) 1,4 1,8 2,9 0,08 4,56 0,8 7,6 0,2 9,1 30,4
Hem  (601850300) 1,4 1,8 2,9 0,08 4,48 0,3 7,3 0,2 8,9 0,2 30,2
Dørup  (601850200) 1,2 0,7 1,9 0,4 1,4 2,9 0,08 0,48 4,08 0,7 6,6 1 7,9 1,4 28,8
Voerladegård  (601850100) 1,9 1,4 0,1 2,8 0,16 3,92 0,7 5,9 0,2 0,8 7,3 3,4 25,4
Voerladegård. Holmedal/Gantrupvej (601850101) 1,9 1,4 0,1 0,6 2,3 0,08 0,88 3,12 3,2 2,7 0,9 6,4 7,2 18,2
Voerladegård skole  (601850400) 1,9 0,4 0,2 1,6 0,3 0,4 2,2 0,24 0,64 2,72 1,5 2,5 1,7 0,8 0,8 6,4 14,8 3,4
Holmedal (601841600) 0,8 1,8 0,9 1,6 0,1 2,1 1,12 1,6 0,5 1,2 0,2 2,4 4,2 1,4 2
Voervadsbro  (601840400) 0,9 0,2 0,2 1,6 0,1 2 0,16 0,56 1,2 0,8 0,4 0,1 0,6 3,7 1,4 0,6
Sdr. Vissing. Gudenåvej/Gl. Ryvej  (601840100) 1 1 15,5 16,4 0,8 0,2 2,2 1,9 0,6 3,3 0,72 0,48 1,44 0,7 0,8 0,3 0,8 1,9 2,6 0,6 0
Sdr. Vissing. Brokhøjvej/Burgårdevej  (601841000) 0,3 1,3 3,5 19,9 0,4 2,6 0,7 0,1 3,9 0,08 0,08 1,44 0,2 0,8 0,1 0,9 1,8 0
Brokhøjvej/Havbækvej (601802500) 1,3 19,9 2,6 3,9 1,44 0,2 1,6 0
Brokhøjvej/Søbækvej  (601803500) 1,3 0,7 20,6 0,2 2,4 0,1 3,8 0,08 1,36 0,2 1,6 0
Nørregade/Davdingvej. Brædstrup (601803202) 1,3 20,6 2,4 0,3 3,5 1,36 0,2 1,4 0
Nørregade  (601803200) 1,3 20,6 2,4 0,4 3,1 0,32 1,04 0,2 0,2 1,2 0
Nørregade/Warthoesvej (601800103) 1,3 0,2 20,4 0,6 1,8 0,7 2,4 0,24 0,8 0,5 0,1 1,1 0
Bredgade/Tinghuspladsen  (601800102) 1,3 8,2 12,2 0,4 1,4 0,4 2 0,08 0,48 0,4 0,2 0,5 0,6 0
Brædstrup rtb. (601800100) 2,7 13 0,2 1,2 0,6 1,4 0,32 0,08 0,2 0,9 0
Tællesum 1,3 2,7 23,3 24,1 4,2 3 6,7 5,3 7,2 7,12 2,4 0 12,6 14,2 13,6 13,9 30,6 30,6

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 502 - Hverdage
Skanderborg - Voerladegård - Brædstrup
Skanderborg st. (745000600)
Højvangen v/Højvangens Torv  (745000800)
Ladegårdsbakken/Højvangen. Skanderborg (745001600)
Højvangen v/Højvangens Torv  (745000800)
Skanderborg st. (745000600)
Skanderborg Busterminal  (745000900)
Møllegade/Mågevej. Skanderborg (745010500)
Vroldvej/Vestergade. Skanderborg (745010400)
Vroldvej/Eskebækparken. Skanderborg (745010200)
Vroldvej/Legårdsvej. Skanderborg (745000700)
Vroldvej/Mossøvej. Skanderborg (745010600)
Fuldbro Mølle. Vroldvej/Vædebrovej (745100600)
Langkjær/Skårdal v/Hem  (601850301)
Hem  (601850300)
Dørup  (601850200)
Voerladegård  (601850100)
Voerladegård. Holmedal/Gantrupvej (601850101)
Voerladegård skole  (601850400)
Holmedal (601841600)
Voervadsbro  (601840400)
Sdr. Vissing. Gudenåvej/Gl. Ryvej  (601840100)
Sdr. Vissing. Brokhøjvej/Burgårdevej  (601841000)
Brokhøjvej/Havbækvej (601802500)
Brokhøjvej/Søbækvej  (601803500)
Nørregade/Davdingvej. Brædstrup (601803202)
Nørregade  (601803200)
Nørregade/Warthoesvej (601800103)
Bredgade/Tinghuspladsen  (601800102)
Brædstrup rtb. (601800100)
Tællesum

På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
10,3 0,0

0,48 0,48 0,8 0,8 5,5 0,0
0,16 0,64 0,16 0,96 2,9 0,0

0,64 0,96 30,4 0,0
0,64 1,7 1,7 0,96 1,5 1,5 13,0 1,0

0,5 2,2 2,9 4,4 8,4 0,8
0,7 0,2 2,7 0,1 4,5 5,6 1,5
0,2 0,2 2,7 0,1 4,6 0,8 0,4
0,2 0,2 2,7 0,4 4,2 0,7 1,1

2,7 4,2 0,1 0,3
0,2 2,5 0,5 3,7 0,0 1,3
0,2 2,3 0,1 3,6 0,0 2,4

2,3 3,6 0,0 1,1
2,3 3,6 0,0 0,8

0,2 2,1 0,5 3,1 1,3 5,4
0,5 1,6 0,1 0,6 2,6 0,3 6,3
1,2 0,4 1,5 1,1 0,2 15,5

0,4 1,1 3,2 19,3
0,3 0,1 0,4 0,7 1,0 8,0
0,2 0,2 0,5 0,5 4,1

0,3 0,2 0,1 0,5 0,5 0,5 22,2 5,3
0,1 0,1 0,6 5,4 1,9
0,1 0,6 0,0 0,2
0,1 0,1 0,5 0,7 0,7
0,1 0,1 0,4 0,0 0,6

0,2 0,2 0,2 0,0 1,5
0,2 0,2 0,0 2,7

0,1 10,2
0,2 0,4 0,0 18,5

0,64 0 3,6 4,2 0,96 0 5,3 5,7 112,4 110,8
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